Постановление КМ РТ от 21.03.2023 N 310 "О внесении изменений в Единые требования к размещению и наполнению разделов офи...

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 21 марта 2023 г. N 310

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЕДИНЫЕ ТРЕБОВАНИЯ К РАЗМЕЩЕНИЮ И НАПОЛНЕНИЮ РАЗДЕЛОВ ОФИЦИАЛЬНЫХ САЙТОВ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ "ИНТЕРНЕТ" ПО ВОПРОСАМ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ, УТВЕРЖДЕННЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ОТ 04.04.2013 N 225 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЕДИНЫХ ТРЕБОВАНИЙ К РАЗМЕЩЕНИЮ И НАПОЛНЕНИЮ РАЗДЕЛОВ ОФИЦИАЛЬНЫХ САЙТОВ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ "ИНТЕРНЕТ" ПО ВОПРОСАМ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ"

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

Внести в Единые требования к размещению и наполнению разделов официальных сайтов органов исполнительных государственной власти Республики Татарстан информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по вопросам противодействия коррупции, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.04.2013 N 225 "Об утверждении Единых требований к размещению и наполнению разделов официальных сайтов Республики органов государственной власти информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по вопросам противодействия коррупции" (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.11.2015 N 844, от 09.09.2019 N 811), следующие изменения:

- в <mark>пункте 2.2</mark> слова "Президента Республики Татарстан" заменить словами "Раиса Республики Татарстан";
- в абзаце втором пункта 2.8 слова "и образовательных организаций среднего, высшего и дополнительного профессионального образования" заменить словами ", профессиональных образовательных организаций, образовательных организаций высшего образования и организаций дополнительного профессионального образования";
- в пункте 2.11 слова "информация может размещаться в текстовом и графическом видах" заменить словами "информация размещается ежеквартально, до 15 числа месяца, следующего за отчетным периодом";
- в абзаце втором пункта 2.13 слова "указов Президента Республики Татарстан" заменить словами "указов Раиса Республики Татарстан";
- в абзаце первом пункта 2.15 слова "(методическим рекомендациям, письмам с разъяснениями законодательства, выпискам из протоколов межведомственных совещаний, содержащим рекомендации по реализации требований законодательства)" исключить.

Премьер-министр Республики Татарстан А.В.ПЕСОШИН

